農業部人事處　書函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：陳姵妤
電話：(02)2312－6926
傳真：(02)2383－2199
電子信箱：nny1113@moa.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國113年10月4日
發文字號：農人處字第1130243638號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：行政院人事行政總處(以下簡稱人事總處)已於人事服務網建
置「人事人員動態專區」，請查照並轉知所屬。

說明：
一、依據人事總處113年9月27日總處綜字第1131001696號書函辦

理，並檢附原書函影本1份。
二、為兼顧公務使用需要及個人資料保護，人事總處已於人事服

務網建置旨揭專區（進入https：//ecpa.dgpa.gov.tw/首頁
後，於應用系統點選「D其他人事總處業務」），並不再登
載於人事服務網「最新公告」。

三、人事人員動態專區資料，限人事人員公務使用，請留意遵守
個人資料保護法之相關規定。

正本：本處所屬一級人事機構
副本：本處各科

抄 本

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：